



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 25.08. 2017

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

Libor Jindřichovský
Jungmanova 911, 539 01 Hlinsko
krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 17957
Libor Jindřichovský

69117900
CZ7307263491
plátce DPH
Komerční banka a.s.

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.08. 2017 tohoto znění:

A. V článku I. shora uvedené smlouvy se doplňuje text v bodě 1.1 a nově zní:

Dne 25.8.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Jejím předmětem je Rekonstrukce chodníku u nádraží v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci stavby s názvem „Rekonstrukce chodníku u nádraží“, včetně výkazu výměr, zpracované firmou Sonet Bulding, Klicperova 1541, 539 01 Hlinsko, která obsahuje technické specifikace, technické a uživatelské standardy.

V průběhu plnění díla se objevily skutečnosti, které vyžadují provedení dalších prací, přičemž tuto skutečnost nemohl zhotovitel ani při náležitě péči předpokládat. Rozsah víceprací je specifikován v položkových rozpočtech v příloze.

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	333.402,- Kč bez DPH
4.2. Dodatečné práce	47.650,66 Kč bez DPH
4.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.2.	381.052,66 Kč bez DPH
4.4. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 4.3. částku	80.021,06 Kč
4.5. Celková cena díla včetně rozpočtové rezervy a DPH	461.073,72 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 30.10.2017 pod č. Usnesení 112/2017 bod 1.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 30.10. 2017

[Redacted signature]

za Objednatele
Miroslav Krčál, DiS.,
Starosta města



V Hlinsku dne 30.10. 2017

[Redacted signature]

za Zhotovitele
Libor Jindřichovský


STAVEBNÍ FIRMA
Libor Jindřichovský
Jun. gmannova 911, 539 01 Hlinsko
tel., fax: 469 312 148 mobil: 602 104 675
IČO: 69117900 DIČ: CZ/307202431

Položkový rozpočet

Rozpočet: 2 Práce nad rámec		Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Chodník	JKSO:
Stavba: 1453/2017	Název stavby: Hlinsko, rekonstrukce chodníku, nádraží	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	47 651,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 1453/2017	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	42 650,66	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	5 000,00
ZRN celkem		42 650,66	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		47 650,66	Ostatní náklady celkem:	5 000,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Chaloupka	Jméno: Libor Jindřichovský	Jméno:
Datum: 16.10.2017	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:  <i>Libor Jindřichovský</i> Jungmannova tel., fax: 469 317 IČO: 691179051	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí:	47 650,66 Kč
DPH	21,0 % činí:	10 007,00 Kč
Cena za objekt celkem:		57 657,66 Kč

Stavba: 1453/2017	Hlinsko, rekonstrukce chodníku, nádraží	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: SO01	Chodník	Datum tisku: 16.10.2017	
Rozpočet: 2	Práce nad rámec		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 594,40	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	14 063,70	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	18 308,80	0,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vyloučených hmot	4 683,76	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	42 650,66	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	42 650,66	0,00
Oborová přirážka	0,00	42 650,66	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	42 650,66	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	42 650,66	5 000,00
Zařízení staveniště	0,00	42 650,66	0,00
Provoz investora	0,00	42 650,66	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	42 650,66	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	42 650,66	0,00
			5 000,00

Stavba: 1453/2017	Hlinsko, rekonstrukce chodníku, nádraží	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: SO01	Chodník	Datum tisku: 16.10.2017	
Rozpočet: 2	Práce nad rámeč		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	113 10-7420.R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	15,5400	360,00	5 594,40
1		Zemní práce				5 594,40
5		Komunikace				
2	564 87-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	15,5400	255,00	3 962,70
3	576 12-3111.U00	Asf koberec tl30 -3m	m2	15,5400	650,00	10 101,00
5		Komunikace				14 063,70
91		Doplňující práce na komunikaci				
4	919 11-2114.U00	Řezání spár živice š 4mm hl 100mm	m	51,8000	121,00	6 267,80
5	91R1	D+M žulový nájezdový klín	ks	4,0000	1 780,00	7 120,00
6	592-17010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	51,8000	95,00	4 921,00
91		Doplňující práce na komunikaci				18 308,80
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
7	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,8376	150,00	1 025,64
8	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,8376	10,00	68,38
9	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,8376	195,00	1 333,33
10	979 08-7112.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	6,8376	180,00	1 230,77
11	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,8376	150,00	1 025,64
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 683,76